
Palindromiáda

Marie Duží svůj příspěvek č. 31 zakončila výzvou: "Nemáte někdo ony palindromy zapsány?" 
Po přečtení výzvy se Mirek Bartošek odebral do svých archivů a vrátil se s kapitálním 
úlovkem, který najdete zde, stránkou 2 počínaje. O nálezu jsme okamžitě informovali Marii 
Duží. Ta měla radost! Napsala doslova: "SUPER !!! Děkuji velice. Některé jsou fakt 
půůůvabné."



Palindromiáda
Peter Mikulecký, Juraj Wiedermann

V průběhu Sofsemu 1982 byla zveřejněna soutěž ve tvorbě palindromů se Sofsemovskou 
tématikou. Výtvory soutěžících byly prezentovány na AntiSofsemu. Uvádíme několik z nich 
z dílny dvojice autorů Mikulecký-Wiedermann.

Z moravsko-slovenského pomedzia:

UJ, IVOŠ A DAŠO VYJÚ!
UJÚ, MAROŠ a DAŠO RAMUJÚ!

Druhá tvár sofsemistu:

BA, ZA DĚSU OSLAV ZLITÝ CHYTIL ZVAL: SOUSEDA ZAB!

Z intímného života:

VEN NAHATÝ HONZA Z NOHY TÁH ANNĚ V.

Zúfalý výkřik zahraničného sofsemistu:

Ó, VEN, JANO ! – Ó, NAJN, EVO!!

Postreh iného zahraničného sofsemistu:

NOSEY MENOVKA, AK V ONÉM YES ON!

Jedno superkouzlo:

PIŠTĚLÁK VÍ DIV: KÁLET ŠÍP!

Sťažovali si veteráni mäkkého džezu: 

ÁMEN, SABINA ANI BAS NEMÁ!

Navádzali Pavlu:

HAVLA ZA LVA, PAVLA; ZA LVA H…!

Informácie a krátke sdelenia:

JO, HÁJEK? OKEJ! AHOJ.
DAN? SNAD.



JARDA RÁD RÁJ.
Á, TOM MOTÁ!
ONA? S VVS ÁNO!

Jako René nechcel požičať Milene limonádu:

HA, PUČ MILENĚ, RENÉ, LIMČU! PAH!

Dotazy:

Í, NELEZE ZELENÝ?
EJ, IBA HUGA GUHA BIJE?
EVO, DEMNER, A VAŘEN MEDOVĚ?

Scénka z rodinného života:

A DONES MÍŠU: „TU OKREJ, VŠAK’S URGOVAL!“
A NAĽAVO GRUSKA S VIERKOU, TUŠÍM, SENO DÁ.

Odporúčané heslo:

S VVS!
ON VIDÍ, NO NI DIVNO!


	Palindromiáda
	Marie Duží svůj příspěvek č. 31 zakončila výzvou: "Nemáte někdo ony palindromy zapsány?" Po přečtení výzvy se Mirek Bartošek odebral do svých archivů a vrátil se s kapitálním úlovkem, který najdete zde, stránkou 2 počínaje. O nálezu jsme okamžitě informovali Marii Duží. Ta měla radost! Napsala doslova: "SUPER !!! Děkuji velice. Některé jsou fakt půůůvabné."
	Palindromiáda
	Peter Mikulecký, Juraj Wiedermann


